



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
นศ.ถ.๑๗๓-๐๘ สายแยกนางลอย - สะพานดาวุ่น หมู่ที่ ๘ บ้านเกาะตาชาย
ตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ด้วยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้บังคับภายในมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ซึ่งองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก ได้ดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๗๓-๐๘ สายแยกนางลอย - สะพานดาวุ่น หมู่ที่ ๘ บ้านเกาะตาชาย ตำบลไสหมาก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช งบประมาณ ๖,๖๗๙,๗๐๐.๐๐ บาท (หกล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางและหัวหน้าหน่วยงานได้เห็นชอบราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕,๙๒๗,๓๕๑.๙๒ (ห้าล้านเก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์) รายละเอียดตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างและตามแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (เอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้) และจะใช้ราคากลางนี้ในการดำเนินการจัดจ้างต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖



(นายอนันต์ ถนอมสิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.173-08 สายแยกนางลอย - สะพานตาวัน หมู่ที่ 8 บ้านเกาะตาชัย ตำบลไสหมาก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,750 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,750 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,679,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ก.ค. 2566 เป็นเงิน 5,927,351.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรพิมล มุกสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 กิตติชัย ดีเป็นแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 กันตพัฒน์ ส่งแสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนญงาน

กันตพัฒน์ ส่งแสง

07 กรกฎาคม 2566 10:39:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นต.ถ.173-08 สายแยกนางลอย - สะพานตาวัน หมู่ที่ 8 บ้านเกาะตาชัย ตำบลไสหมาก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,750 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร อำเภอเขยรีใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดหนัก 1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	5,250.000	5.82	30,555.00	1.4019	8.15	42,835.05
2	2.1 งานรื้อชั้นผิวทางเดิมและบดทับ 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,620.000	407.92	660,830.40	1.4019	571.86	926,418.13
3	3.1 งานรื้อชั้นผิวทางเดิมและบดทับ 3.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ตร.ม.	6,125.000	11.67	71,478.75	1.4019	16.36	100,206.05
4	4.1 งานรื้อชั้นผิวทางเดิมและบดทับ 4.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	875.000	427.14	373,747.50	1.4019	598.80	523,956.62

กั้นตพัฒนา ส่งแสง

07 กรกฎาคม 2566 10:40:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.173-08 สายแยกนางลอย - สะพานตงุ่น หมู่ที่ 8 บ้านเกาะตาชัย ตำบลเสหมาก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,750 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร อำเภอเขยรใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	350.000	720.93	252,325.50	1.4019	1,010.67	353,735.11
6	2.4.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	350.000	401.41	140,493.50	1.4019	562.73	196,957.83
7	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,000.000	374.28	2,619,960.00	1.4019	524.70	3,672,921.92

กัณฑ์พัฒน์ ส่งแสง

07 กรกฎาคม 2566 10:40:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.อ.173-08 สายแยกนางลอย - สะพานตาขุน หมู่ที่ 8 บ้านเกาะตาชัย ตำบลเลโหมาก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,750 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร อำเภอเขยริใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเลโหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลเลโหมาก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136.000	144.82	19,695.52	1.4019	203.02	27,611.14
9	3.1.3 รอยต่อเหี่ยวหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	560.000	98.95	55,412.00	1.4019	138.71	77,682.08
10	4. งานป้ายและอุปกรณ์							
	4.1 งานป้ายโครงการขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	แผ่น	1.000	3,586.56	3,586.56	1.4019	5,027.99	5,027.99
รวมราคากลาง								5,927,351.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.173-08 สายแยกนางลอย - สะพานตาวัน หมู่ที่ 8 บ้านเกาะตาชัย ตำบลเสโทมาก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,750 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร อำเภอเขยไทรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสโทมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลเสโทมาก



(กิตติชัย ดีเป็นแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(พรพัฒน์ มุกตอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กันตพัฒน์ ส่งแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กันตพัฒน์ ส่งแสง

07 กรกฎาคม 2566